第34次全国计算机等级考试

安徽师范大学考点报名通知

第34次全国计算机等级考试（NCRE）定于2011年9月份举行。安徽师范大学考点即日起到7月旬接受考生报名，我们将竭诚为每个考生服务！
根据教育部考试中心《关于2011年全国计算机等级考试几项工作的通知精神，现将有关事项通知如下：
 一、2011年9月份NCRE考试开考科目表
	科       目
	代 码
	笔试时间（分钟）
	上机时间（分钟）
	备    注

	一级
	计算机职业英语一级
	91
	90
	无
	本次仅在合肥工业大学考点开考

	一级WPS Office
	14
	无
	90

	一级MS Office
	15
	无
	90
	上机采用MS Office2003

	二级
	二级C
	24
	90
	90
	上机采用VC++6.0

	二级VB
	26
	90
	90

	二级VFP
	27
	90
	90

	二级JAVA
	28
	90
	90

	二级ACCESS
	29
	90
	90
	上机采用Access2003

	二级C++
	61
	90
	90
	上机采用VC++6.0

	二级Delphi
	62
	90
	90
	上机采用Delphi7.0企业版

	三级
	三级PC技术
	33
	120
	60

	三级信息管理技术
	34
	120
	60
	上机采用VC++6.0

	三级网络技术
	35
	120
	60
	上机采用VC++6.0

	三级数据库技术
	36
	120
	60
	上机采用VC++6.0

	四级
	四级网络工程师
	41
	120
	无

	四级数据库工程师
	42
	120
	无

	四级软件测试工程师
	43
	120
	无

注：1、如果机试和笔试都没有达到60分，需重新报考；

2、凡参加2011年3月补考的考生，必须携带参加2011年3月考试的准考证方可报名参加补考。

二、考试报名地点及时间：
1、赭山校区科技一楼安徽师范大学考点报名处
    　即日起至2011年6月30日止（双休日不报名）
       　  上午：8：30－11：30            下午：2：30－4：30

2、花津校区教学楼2030405安徽师范大学（南）考点报名处
  　　即日起至2010年6月30日止（双休日不报名）
       　  上午：8：30－11：30            下午：2：30－4：00
3、花津校区到7月1日终止报名，赭山校区到7月中旬终止（具体时间见报到点通知）。
欢迎广大考生前来报名！
三、联系方式

赭山校区（考点代码：340053）电话：3869252

花津校区（考点代码：340055）电话：5910851

全国计算机等级考试
安徽师范大学考点
2011年05月